
 

 

 

 

МБОУ «Черки-Кильдуразская средняя общеобразовательная школа 

Буинского района Республики Татарстан» 

 
 

                                                                        Форма по  ОКУД 

                                                                                      по ОКПО 

 

 

 

 

                                                     

 

                                                  

  

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В. Путина   

от 2 апреля 2020 года, на основании письма МО и Н РТ от 03.04.2020г № 

4113/20 «Об организации обучения в 4 четверти», приказа МКУ «Управление 

образования  Буинского муниципального район» от 04.04.2020 г . № 307 и в 

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

на территории Черки-Кильдуразского сельского поселения   

  

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. С 6 апреля 2020 года начать реализацию образовательных программ с 

применением электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий.  

2. Учителям – предметникам и классным руководителям организовать 

учебный процесс в информационно-образовательной среде, позволяющей 

обеспечить взаимодействие обучающихся и их родителей с учителем 

опосредованно (на расстоянии).  

3.Утвердить расписание школы с использованием образовательных онлайн 

ресурсов сети Интернет.  

4. Заместителю директора по учебной работе Гумеровой А.А.  разместить 

расписание школы на официальном сайте школы во вкладке 

«Дистанционное образование» в срок до 5.04.2020г.   

5.  Для обучающихся , не имеющих доступ к сети Интернет организовать 

обучение без использования электронных средств связи с помощью 

физических носителей информации (учебников, учебных пособий, атласов, 

тетрадей и др. материалов) с использование кейс-технологий.   

6. Учителям, применяющим кейс-технологии :  

6.1. доставлять задания 3 раза в неделю (понедельник, среда, пятница) 

в почтовый ящик дома обучающегося ;  

6.2. соблюдать все противоэпидемиологические меры.  

 

 

 

Код  
 

50647853 

 

Номер 

документа 

Дата  

     41   о/д 04.04.2020г. 

 



 

 


